

A/S Smidt Nissen Jøker & Co

Brogaardvej 18

Uhre

7330 Brande

CVR-nr. 28 30 45 52

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2019

Finn Jøker-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Smidt Nissen Jøker & Co
Brogaardvej 18
Uhre
7330 Brande

CVR-nr.: 28 30 45 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 21. december 2004

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Ikast-Brande

Bestyrelse

Finn Jøker-Jensen
Heidi Jøker-Jensen
Morten Jøker-Jensen

Direktion

Finn Jøker-Jensen, direktør

Revisor

Kreston SR
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Nygade 4, 1. tv.
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i eksport af levende fisk til primært Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 241.370, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 190.257. Årets resultat er utilfredsstillende, ledelsen forventning til årets resultat er ikke indfriet. Det skyldes en negativ påvirkning af en ekstrem varm sommer.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. ledelsen forventer at reetablere kapitalen ud fra fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.483.973	3.515.657
Personaleomkostninger	1	<u>-2.213.911</u>	<u>-2.738.094</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		270.062	777.563
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-445.491</u>	<u>-583.784</u>
Resultat før finansielle poster		-175.429	193.779
Finansielle indtægter	2	30.785	61.150
Finansielle omkostninger	3	<u>-125.039</u>	<u>-156.642</u>
Resultat før skat		-269.683	98.287
Skat af årets resultat	4	<u>58.450</u>	<u>-29.131</u>
Årets resultat		<u>-211.233</u>	<u>69.156</u>
Overført resultat		<u>-211.233</u>	<u>69.156</u>
		<u>-211.233</u>	<u>69.156</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.727.164	2.160.633
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.727.164</u>	<u>2.160.633</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.789	52.925
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.789</u>	<u>52.925</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.792.953</u>	<u>2.213.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.741.037	2.495.414
Andre tilgodehavender		646.736	591.398
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	8.128	11.301
Udskudt skatteaktiv		43.746	0
Selskabsskat		8.545	6.487
Periodeafgrænsningsposter		54.607	60.665
Tilgodehavender		<u>3.502.799</u>	<u>3.165.265</u>
Likvide beholdninger		<u>99.225</u>	<u>13.372</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.602.024</u>	<u>3.178.637</u>
Aktiver i alt		<u>5.394.977</u>	<u>5.392.195</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-279.606</u>	<u>-68.373</u>
Egenkapital		<u>220.394</u>	<u>431.627</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>14.704</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>14.704</u>
Leasingforpligtelser		<u>229.342</u>	<u>491.059</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>229.342</u>	<u>491.059</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	261.717	323.870
Banker		1.088.786	492.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.433.534	3.076.847
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.428	68.273
Anden gæld		<u>95.776</u>	<u>493.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.945.241</u>	<u>4.454.805</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.174.583</u>	<u>4.945.864</u>
Passiver i alt		<u>5.394.977</u>	<u>5.392.195</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-68.373	431.627
Årets resultat	0	-211.233	-211.233
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>-279.606</u>	<u>220.394</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.749.228	2.196.141
Pensioner	90.249	68.539
Andre omkostninger til social sikring	77.764	80.776
Andre personaleomkostninger	296.670	392.638
	<u>2.213.911</u>	<u>2.738.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	15.432	51.742
Andre finansielle indtægter	15.353	9.408
	<u>30.785</u>	<u>61.150</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.404	3.191
Andre finansielle omkostninger	121.635	153.451
	<u>125.039</u>	<u>156.642</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-58.450</u>	<u>29.131</u>
	<u>-58.450</u>	<u>29.131</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	4.674.604
Kostpris 31. december 2018	4.674.604
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.513.971
Årets afskrivninger	433.469
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	2.947.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.727.164</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>952.402</u>

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>8.128</u>	<u>11.301</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	8.128	10.568
-----------------	-------	--------

Bestyrelse

Udestående gæld	0	733
Lån optaget og indfriet i året	0	5.000
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	71.624	0	0	0
Leasingforpligtelser	743.305	491.059	261.717	0
	814.929	491.059	261.717	0

8 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for modervirksomhedens engagement med banken. Selskaber har ingen gæld til banken pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jøker Holding, Brande ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet fordringspant på i alt 1.500.000 kr. i simplefordringer, der i regnskabet er indregnet med 2.741.037 kr.

Til sikkerhed for pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på i alt 1.600.000 kr., der giver pant i køretøj Volvo FH 540 samt påhængsvogn med 6 glasfibertanke. Den bogførte værdi i regnskabet udgør: 480.377 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Alminde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herning

Serienummer: CVR:33948794-RID:97212329

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-05-29 15:32:10Z

NEM ID 

Finn Jøker-Jensen

Adm. direktør

På vegne af: A/S Smidt Nissen Jøker & Co

Serienummer: PID:9208-2002-2-371405545080

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-31 15:52:33Z

NEM ID 

Finn Jøker-Jensen

Dirigent

På vegne af: A/S Smidt Nissen Jøker & Co

Serienummer: PID:9208-2002-2-371405545080

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-31 15:52:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G5CHM-1YWBC-FVCV6-2NQ4Q-3HTQY-EGCNH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>